

Rotuvaari

Alkaa näyttää jo selvältä, kenet valitaan tänä vuonna Oulussa Rotuvaariksi. Tietysti professori Tatu Vanhanen, pääministeri Matti Vanhasen lasten vaari. Hän ei tosin ole oululainen, mutta sen puutteen korvaa perinpohjainen rotujen tuntemus, joka on vähintään keskikokoisen kennelin luokkaa.

Valtiotieteilijä Vanhanen on havainnut, että erirotuisten ihmisten älykkyysosamäärät ovat erilaisia: esimerkiksi afrikkalaisilla ne ovat melko alhaisia verrattuna suomalaisiin ja muihin valkoihoisiin. Yhtä varmaa tietoa ei ole kaikilla geenibiologeillakaan. Kiintoisaa on myös se, että suomalaistenkin älykkyysosamäärä on vain 97, eli yli puolet maapallon väestöstä on meitä viisaampia. Keitä ne muka ovat ja mitä ne luulevat olevansa?

Rotuvaari ei noussut kuuluisuuteen pelkästään pari vuotta sitten julkaisemallaan rotuopilla, sillä kukapa nyt tosissaan olisi kiinnostunut joidenkin afrikkalaiskansojen älykkyysosamääristä. Hän ei päässyt julkkikseksi myöskään pelkkänä pääministerin isänä, sillä kaikilla pääministereillähän on isä, ja kukapa nyt tosissaan olisi kiinnostunut nimenomaan Matti Vanhasen isästä.

Mutta kun nämä kaksi ominaisuutta - isyys ja rotuoppi - osuivat yksiin, johan alkoi tapahtua. Poliiseja usutettiin rotuvaarin kimppuun ja ympäri maailmaa pohdittiin, mahtaako rasismi periytyä tai tarttua. Mitä jos rotuoppi on päässyt itämään jo esi-isissä ja periytynyt heistä kaikkiin jälkeläisiin?

Kannattaa huomata, että kysymys on pelkkää Vanhasen sukua laajemmasta ilmiöstä. Äskenhän sukututkimuksissa todettiin, että esimerkiksi Matti Vanhanen ja Paavo Lipponen ovat kaukaista sukua keskenään. Mahtaako samantapaisia äö-eroja löytyä esimerkiksi savolaisten ja hämäläisten välillä – ja mihin suuntaan?

Poliisitoimiin ei tällä kertaa turvauduttu Tatu Vanhasen kanssa, mutta siitä huolimatta pääministerin sukuun pesiytynyt rotuoppi on vähintään yhtä kiusallinen kuin peräpukamat tai 1970-luvulla taistolaiset lapset porvariperheissä.

Miten sitten tällaisesta sukurasitteesta pääsee eroon? Siinä sitä temppua onkin kerrakseen. Tietysti kannattaa ensiksi yrittää isyystestiä, jos vaikka hyvinkin täppäisi. Jos siitä ei ole apua, rotuoppia voi yrittää häätää matolääkkeillä tai nesteenoistotableteilla, mikäli se on levinnyt päähän asti. Ainakin naisihmiset voinevat kokeilla myös uusia katumuspillereitä.

Ellei mikään muu tepsii, aina ovat käytettävissä perinteisimmät suomalaiskonstit, jotka yleensä tehoavat mihin tahansa: sauna, viina ja terva. Jo pelkästään niiden käyttäminen saattaa vakuuttaa epäilijät: jos äijä istuu vapaaehtoisesti kuumuuden keskellä naama tervassa ja käsittämättömiä örveltäen, on aika vaikea tulla väittämään, että hän siinä harrastaa kansankiihotusta afrikkalaisia vastaan.

